СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

27.11.2014 № 12/2

О согласовании направления средств стимулирования управы района Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Котловка на 2015 год

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Котловка города Москвы от 05 ноября 2014 года № 02-05-1008/4-1, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Котловка города Москвы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.
3. Направить настоящее решение управу района Котловка города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течении трех дней.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка 						        Г. И. Пчельников

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 27.11.2014 № 12/2

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Котловка города Москвы
на 2015 год

[image: ]
image1.emf
Адрес ИТОГО

14

кв.м м/м

тыс.ру

б. кв.м

тыс.ру

б. шт

тыс.ру

б. кв.м

тыс.ру

б. кв.м

тыс.ру

б. кв.м

тыс.р

уб. кв.м

тыс.р

уб. кв.м

тыс.

руб. кв.м

тыс.р

уб. кв.м

тыс.р

уб. кв.м

тыс.р

уб. ед.

тыс.р

уб. тыс.руб.

1 Б.Черемушкинская д 19 к 3 668 600,8 1 24,0 900 1350,0 4 120,0 1 800,0 8 120,0 11 33,0 1 214,4 500 60,0 3322,2

2 Б.Черемушкинская д 19 к 4 112,6 9 123,9 320 288,0 3 9,0 400 48,0 468,9

3 Б.Черемушкинская д 19 к 5 0,0 788 709,0 4 12,0 400 48,0 769,0

4 ул Нагорная д 17 к 5 959,0 77 1054,9 1054,9

5

Б.Черемушкинская д 19 к

3;д 3к1;д 3к2;д 5к1;д

11к1;ул.Винокурова д 17 к 4 6,0 60,0 60,0

итого 1071,686,01178,81775,41597,9 1,0 24,0 900,01350,0 4,0 120,0 1,0 800,0 8,0 120,0 18,0 54,0 1,0 214,4 0,0 0,0 1300,0156,0 6,0 60,0 5675,0

2

Устройство

площадки

Vorkaut

Установка

урн

Глубокая

омолажива

ющая

обрезка

деревьев

3 7 4 6 8 9 10 13

Изготовлен

ие БТИ

1

Устройство

парковочных

карманов

Капитальный

ремонт АБП

проезжей

части с

частичной

заменой б/к

Устройство

ИДН с

установкой

знаков

Устройство

резинового

покрытия на

дет.

Площадках

Установка

МАФ

Установка

игровых

городков

Установка

скамеек

Закупка

плодородног

о грунта

12